Информация о численности студентов
	Код 
	Наименование специальности/ направления подготовки
	Уровень образования
	Форма обучения
	Численность обучающихся/ из них иностранных граждан за счет (количество человек):
	Общая численность обучающихся

	
	
	
	
	за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
	за счет бюджетов субъектов Российской Федерации
	за счет местных бюджетов
	за счет средств физических и/или юридических лиц
	

	Программы подготовки специалистов среднего звена

	21.02.08
	Прикладная геодезия
	Основное общее
	очная
	0
	50/0
	0
	1
	51/0

	23.02.01
	Организация перевозок и управление на транспорте
	Основное общее
	очная
	0
	71/0
	0
	0
	71/0

	23.02.04
	Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)
	Основное общее
	очная
	0
	96/0
	0
	0
	96/0

	23.02.07
	Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей
	Основное общее
	очная
	0
	88/0
	0
	0
	88/0

	Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих

	23.01.06
	Машинист дорожных и строительных машин
	Основное общее
	очная
	0
	65/0
	0
	0
	65/0

	35.01.03
	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства
	Основное общее
	очная
	0
	39/0
	0
	0
	39/0

	35.01.27
	Мастер сельскохозяйственного производства
	Основное общее
	очная
	0
	17
	0
	0
	17/0

	Программы слушателей очной формы

	11695
	Горничная
	Основное общее
	очная
	0
	8
	0
	0
	8/0

	11945
	Жестянщик
	Основное общее
	очная
	0
	8
	0
	0
	8/0

	18511
	Слесарь по ремонту автомобилей
	Основное общее
	очная
	0
	9
	0
	0
	9/0



